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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21318513P

2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit All Brothers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.15, Rruga Severim Luzha 
nr.544, Spitall 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi në vete dhe në emër të palëve të treta të veshjeve të 

të gjitha llojeve dhe tipeve, import-eksport, shitje me 
shumicë dhe pakicë e veshjeve të prodhuara, e veshjeve të 
brendshme , këmisha, pantallona xhaketa kostume, funde, 
fustane pallto , triko etj , stofrave , fijeve , aksesorëve të 
veshjeve në përgjithësi për burra, gra dhe fëmijë , makineri 
tekstile . Aktiviteti i regjimit te përpunimit aktiv (fason). 
Shërbim e konsulences  teknike , tregtar dhe modelimit.  
Saimir Kuçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirKuçuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FatosKuçuku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MAURIZIOMARTINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: All Brothers
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-848409-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED70554-AD9B-4AA8-841E-2A48FC7D1C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3125D90-C357-4BFE-A26E-59FDC9EA9121

